
Kuortaneen kunnan vastaukset Mäyryn Kyläyhdistys r.y./Vierteentien alueviemäröinnin runkolinja 

lausumiin; 

 

Lausuma: 

Ely-keskuksen 24.1.2025 Kuortaneen kunnalta pyytämän selvityspyynnön ja kunnan antaman vastauksen 

johdosta haluamme vielä esittää asiassa seuraavaa. 

Kunnan vastauksessa on esitetty epätarkkoja ja virheellisiä perusteluita, ja ne ovat osin myös ristiriitaisia 

keskenään. Lausumassa keskitytään lausumaan Ely-keskuksen esittämiin kysymyksiin 1 - 4 ja niistä kunnan 

lausumaan. 

 

Vastaus: kunnan vastaukset ovat selkeitä ja oikein perusteltuja 

 

Kysymys 1 

Kunta vastaa ensiksi, että Vierteentien alueviemäröinti ei kuulu vesilaitoksen toiminta- alueeseen, mutta 

vastaa sitten, että 4.3.2020 päivitetty toiminta-alue sisältää tämän, kuten tietenkin päätösten mukaan 

kuuluukin. Kunnan vastauksessa keinotekoisesti erotetaan runkoputki ja muu viemäröinti toisistaan. 

Viemärilaitos on kokonaisuus, johon tässä liittyy muun muassa 9 linjapumppaamoa. 

 

Vastaus 1: Kunta ei vastaa, että 4.3. 2020 päivitetty toiminta-alue sisältäisi Vierteentien alueviemäröinti-

alueen. Ainoastaan runkoputken. 

 

Kysymys 2 

Kunta vastaa, että toiminta-alueeseen kuuluu vain runkoputki. Tässä kunta ”omii” itselleen runkoputken, 

joka kuuluu hakijalle ja jota se yksin hoitaa. 

Vastaus 2: Kunta ei omista runkoputkeakaan, eikä halua omistaa sitä välttämättä jatkossakaan, mutta voi 

ottaa sen hoitoonsa toiminta-aluemäärittelyn mukaisesti. 

 

Kysymys 3 

Lausuman antajien näkemyksen mukaan Vesihuoltolain edellytykset ja kunnan velvollisuus järjestää 

vesihuolto vaatimallamme tavalla on kiistaton. Alueen piirissä on 39 kiinteistöä, golfkenttä ja 10 huonetta 

käsittävä hotellikiinteistö. Alueviemäröintiä ei ole järjestetty 24.8.2020 tehdyn päätöksen mukaan. 

Kunta myös toteaa, että edellytykset toiminta-alueen laajentamiseksi eivät täyty. Kyse ei ole lainkaan tästä, 

vaan siitä, että kunta ei ole lainkaan toteuttanut oman päätöksensä mukaista alueviemäröinnin 

järjestämistä. 

 

 



Vastaus 3: Kunta ei ole määritellyt eikä vahvistanut Vierteentien aluetta jätevesiviemärin toiminta-alueeksi, 

ainoastaan runkoputken. Alueella on toimiva kyläyhdistyksen ylläpitämä alueviemäröinti, joka on 

rakennettu aikoinaan kunnan, kyläläisten ja valtion tuen turvin ylläpidon jäädessä kyläläisille. 24.8.2020 

kunta ei ole tehnyt päätöstä laajentaa Vierteentien aluetta viemärilaitoksen toiminta-alueeksi. 

 

Kysymys 4 

Vastoin kunnan esittämää, kunta ei vastaa millään tavoin runkoputkesta, vaan siitä vastaa yksin ja 

kokonaisuudessaan hakija. Samoin hakija vastaa kokonaisuudessaan koko jätevesihuollosta ja sen 

kustannuksista. Kun kyse on kuitenkin kokonaisvaltaisesta vesihuollosta, kunta tässä kiistää sen kaikki 

velvoitteensa, vaikka yrittääkin vastoin totuutta omia runkolinjan itselleen. 

Lisäksi katsomme, että jo kuntalaisten tasapuolinen kohtelu edellyttää, niin kunta velvoitetaan saattamaan 

vesihuolto vaatimallemme tasolle. 

Vesihuolto on myös turvallisuuskriittistä infrastruktuuria ja nykyisellä tavalla hoidettuna turvallisuus- ja 

ympäristönsuojelun vaatimat edellytykset eivät alueella täyty. 

Lopuksi 

Pyydämme, että vaatimamme Vierteentien alueviemäröinti siirretään kokonaisuudessaan Kuortaneen 

kunnan vesihuollon piiriin. Asiaa on pitkitetty kunnan puolelta turhaan ja aiheettomasti ja pyydämme, että 

Ely-keskus ratkaisisi asian mahdollisimman pian. 

 

Vastaus 4: Mäyryn kyläyhdistys on useampaan otteeseen tehnyt aloitteita, että Vierteentien alue 

kokonaisuudessaan määriteltäisiin viemärihuollon toiminta-alueeksi ja kunta ottaisi koko kokonaisuuden 

hoitaakseen sellaisenaan.  

Kunta ei ole tähän suostunut.  

Perusteena on ollut se, että alueella on yhteishankkeella toteutettu toimiva siirtoviemäri/alueviemäröinti. 

Toisena perusteena on ollut se, että viemärilinjat ja linjapumppaamot ovat luonteeltaan 

kiinteistöpumppaamoja, joissa ei ole erillisiä sähkökeskuksia vaan sähkö otetaan taloista suoraan sähkön 

maksaessa kotitaloudet. Katso liitteen valokuvat 3,4,5,6,7 ja 10. Pumppaamoille ei myöskään ole 

huoltoteitä, vaan ne ovat kotitalouksien ”takapihoilla”. Myönnytyksenä useisiin aloitteisiin kunta kuitenkin 

määritteli, että alueviemäröinnin runkoputki liitetään toiminta-alueeksi varmistamaan sen, että yhteys 

kunnan varsinaiseen runkolinjaan on turvattu aina mahdollisten rikkoutumisien vuoksi. Tämä määrittely on 

vahvistettu kunnanvaltuustossa ja on lainvoimainen. 

 

15.4.2025 

Kuortaneen kunta 

 

 

 

 



 

 

 


